
平成２８年８月１９日 

 

 

 関 係 者 各 位 

 

 

山 梨 県 ボ ー ト 協 会 

            会 長  渡 辺 喜 久 男 

（ 公 印 省 略 ）    

 

 

第３６回河口湖レガッタについて（お詫び） 

 

 

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記大会開催に向けて関係者一同これまで万全の準備を進めてまいりましたが、

８月１７日の時点で河口湖の減水により、通常ボート競技で使用しています桟橋がほぼ

使用出来ない状況となっております。梅雨、台風により少しでも水位が回復すればとい

う思いもありましたが、今夏の猛暑の影響で更に水位が低下してしまいました。大会役

員、競漕会役員を召集し実施を検討してきましたが、参加者の安全確保が第一であると

考え、やはり開催は困難であると判断し大会を中止とさせていただきます。皆様には大

変ご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。 

 

河口湖レガッタ 事務局 渡辺 

TEL─ 0555-73-1220      FAX─ 0555-73-1217 

〒401-0301 山梨県南都留郡富士河口湖町船津 5542-1 


